
Smlouva o poskytování tiskoqfch služeb

čísb:01445/ 19 /50a
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č.89/2012 Sb,, občanského zákoníku v platném znění

Poskytovatel Uživatel

Obchodní firma: R|COH Czech Republic s,r.o. Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice,
Pod Vodárnou 10, příspěvková organizace

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská I558lZ1, 1-40 00 Praha 4 Pod Vodárnou 88/10

L. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy přenechává poskYtovatel uživateli k užívání zařízenÍ, zabezpeČÍ provozuschopnost zařízení a zajistí

další služby sjednané v této smlouvě.

Zaíizení
Typ Výrobní/5ériové číslo Poznámka

Zařízení RlcoH lM c3000 viz předávací protokol

příslušenství

Zásobník papíru P83280

Manuál IM
C2oO0 / 25oo / 3000/3 500/4500/5 500/6000

Adresa umístění zařízení
Ulice + č.p./č.o. Psc Obec

Pod Vodárnou 88/10 466 05 Jablonec nad Nisou-Rýnovice

odpovědná osoba Telefon e-mail

Mer, Jana Mašindová +420 483 305 317 ia na. masindova @zsrynovice.cz

VÝstup = [A4]1 Černobílé vÝstupy (ČB) Barevné vÝstupv (BAR)

Stav počítadla rrristupů na počátku smlouvy 0 0

Li mitní měsíčn í zatížení ].5 000 5 000

'A3 =' x A4, metr = běžný metr

2,. Doba trvání smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 60 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2

Xl rzoOOoo {stav celkového počitadla výstupů)Limitní počet výstupů
lezák,34a/2o75Sb.,počínádobatrvánísmlouvyběžetnejdříveodednezveřejnění

a číslo účtu:

Zapsána u:

Zastoupená:

9,q.19_2_q?93_1q+l9!?9,. _

HrrŠ 
" 

prár", oddíl C, vložka 2772o KS v Ústí nad Labem, spisová zn. Pr 7o1

M;.iin;k;;k;".-""a,oiiáiis.l;;Ďl;;t"i Mg,.l;;;M;;i;d;";,;;áň;lŘ;"'-



Náhradnídíly
práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír

Standardní doba do zahájení řešení závady
/ obnovení provozu
Pracovní doba služby

Dálková diagnostika

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fa ktu race

3. §ervisní podmínky

x
x
X
x
Bez papíru

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)
Ň7

ffi Automaticky ! Uživatelem

Doplňkové služby
Tvo e íslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH

Jednorázavá Doprava a manipulace (na adresu umístění} 0,00
Jednorázová lnstalace 1890,00
Jednorázová

periodická
periodická
periodická
periodická

kontaktní místo servisu
-teiefon: +420 841 11,6 117
-nahlašování stavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-maill helpdesk@ricoh.cz
e-mail: pocitadla@ricoh,cz

4, Finančníustanovení

3pokud nesouhIasíte s pIatbami pomocí eIektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost,,Ne"
aPlatí pro předpokládané prŮměrné pokrytí do 5% (Ča výstupy) a do 2a% {barevné výstupy), Pokud bude v danóm fakturačním období
poČet zhotovených skenŮ vyŠŠÍ neŽ ceikový počet výstupů, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující ce|koui počet
výstupů částku ve výši 10% z ceny ČB výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se vŠemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smIouvy a veškeré přílohy jsou
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány, V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými
Podmínkami, platíustanovenísjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Josef Rampáček
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

V Liberci, dne t2.2.2O2O

RlCOH Czech Republic s.r.o.
poskytovatel

'*'"š:rUMr!§iťÉ,'iťtr,:r,,^*en:!,*nťťJ jíoro
, ;i"" :, :i ď{'i ť 

u 
: ",,],!' :::"

,t ,!t$?iŇ:;§;1aa:'ó;3iziéi';:i:#ý 
,

'É§?

ředitelka zš
uživatel

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost:14 dnů

Elektronická faktura3 Ne

Měsíční paušál Ano ,J,6za

Periodické doplňkové službv {paušální platbv) 0,00
paušální platby celkem 1620,00

Výstupů v paušálu cB 0 BAR 0

Cena za lý,stup nad paušála cB 0,19 BAR 0,99

Cena uýstupu nad limitní měsíční zatíženía cB 0,19 BAR 0,99

2 z 3a1,445 _19_500_N5_1 Mc30o0 ZŠ Ja blonec na d N isou Rýnovice

V Jablonci nad Nisou,

Mgr.


